[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2010 г. № 102/17
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О реестре субъектов

малого и среднего предпринимательства
в городе Лобня»

Рассмотрев предложения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, учитывая предложения Торгово-промышленной палаты,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наименование Положения изложить в следующей редакции: «О реестре субъектов предпринимательства города Лобня».
2. По тексту Положения слова «малого и среднего» в соответствующих падежах в п.п. 1.1., 2.1., 2.2., 3.2., 3.3., 3.6., 4.1., 4.2., 4.4., 5.1., 5.2., 5.3., 5.4., 5.5., 5.6., 5.9., разделе 7 и приложениях 1, 2 исключить.
3. В п. 2.1. первый дефис изложить в следующей редакции: «- подтверждения статуса субъекта малого и среднего предпринимательства».
4. В п. 3.1. вместо слов «действующим законодательством» изложить слова «настоящим Положением».

5. Опубликовать полный текст Положения «О реестре субъектов предпринимательства города Лобня» с учетом данного решения.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Невского А.В.

7. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» 05. 2010 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников